Проводимые мероприятия в сентябре 
	
	Мероприятия
	Дата 
	Ответственный 

	1
	Профилактическая беседа «День солидарности в борьбе с терроризмом»
	03.09.2019
	Кириллова С.Е., Федорова С.Е.- старший инспектор УКСиМП

	2
	Дискотека для молодежи
	07.09.2019
14.09.2019

21.09.2019

28.09.2019
	Кириллова С.Е.,

Александрова Н.С.

	3
	Игровая позновательная программа «Вспомнить все»
	25.09.2019
	Кириллова С.Е.,

Александрова Н.С.,
Романенко Э.В.

	4
	Турнир по настольным играм (Домино)
	28.09.2019
	Кириллова С.Е.,

Александрова Н.С.


Директор : Кириллова С.Е.
